
 1 

Uchwała nr PDL/OR/0020/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania Rady Programowej czasopisma 

 „Budownictwo i Architektura Podlasia”  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 551) oraz § 2 pkt 13 i § 4 pkt 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa (uchwalonego 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa, z os. zm. uchwałą XIX Krajowego Zjazdu PIIB Nr 16 /20 z 20 

czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2023 r. rozwiązuje się Radę Programową czasopisma ,,Budownictwo 

i Architektura Podlasia” powołaną uchwałą nr 12/OR/22 Okręgowej Rady Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Z dniem 31 grudnia 2023r. traci moc uchwała nr 12/OR/22 Okręgowej Rady Podlaskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania 

Rady Programowej czasopisma „Budownictwo i Architektura Podlasia”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Sekretarz Okręgowej Rady                Przewodniczący Okręgowej Rady 

  Podlaskiej Okręgowej Izby             Podlaskiej Okręgowej Izby 

   Inżynierów Budownictwa              Inżynierów Budownictwa 

 

mgr inż. Mariusz Truszkowski              inż. Krzysztof Ciuńczyk 

 

 


		2023-12-22T13:54:26+0100


		2023-12-22T14:27:52+0100
	Mariusz Truszkowski




